
Gmina Miejska Nowa Ruda  Nowa Ruda, dnia 5 listopad 2019 r.
ul. Rynek 1
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: WI.271.32.2019/MF

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U z 2018 r., poz.
1986 ze zmianami) informuje się, że w dniu 5 listopada 2019 r. o godzinie 9:30  po otwarciu ofert
na  zadanie  pn.:  Przebudowa  drogi  ul.Kościelec  –  ul.Kołowa  w  Nowej  Rudzie  (etap  I)
zamawiający podaje następujące informacje: 

1) na powyższe zadanie zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 928 374,00 zł brutto, 

2) złożono 8 ofert:

oferta nr 1 - złożona przez:
Zakład  Usługowo-Handlowo-Produkcyjny  „ZUBIT”  Ireneusz  Zieliński,  ul.Kolejowa  61,  57-230
Kamieniec Ząbkowicki, email: biuro@zubit.biz
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa – 1 226 194,39 zł brutto
 okres gwarancji - 60 miesięcy
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 30.06.2020r.

oferta nr 2 - złożona przez:
Firma  Ogólnobudowlana  Robert  Matyszczyk,  57-431  Wolibórz  90/2,  email:
robmabumatex@gmail.com
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa – 557 436,00 zł brutto
 okres gwarancji - 60 miesięcy
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 30.06.2020r.

oferta nr 3 - złożona przez:
PAR  Trans  Transport  Handel  Przemysław  Parasiewicz,  ul.Słowackiego  5,  57-500  Bystrzyca
Kłodzka, email: par-trans@wp.pl
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa – 721 222,22 zł brutto
 okres gwarancji - 60 miesięcy
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 30.06.2020r.

oferta nr 4 - złożona przez:
Eurovia  Polska  SA,  ul.Szwedzka  5,  Bielany  Wrocławskie,  55-040  Kobierzyce,  email:  biuro-
wroclaw@eurovia.pl
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa – 767 363,11 zł brutto
 okres gwarancji - 60 miesięcy
 warunki płatności -  zgodnie z umową

1



 termin wykonania zamówienia – do dnia 30.06.2020r.
oferta nr 5 - złożona przez:
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych „DROGMOST” Sp.zo.o. w Kłodzku, ul. Objazdowa
24, 57-300 Kłodzko, email: sekretariat@drogmost.com
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa – 650 398,79 zł brutto
 okres gwarancji - 60 miesięcy
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 30.06.2020r.

oferta nr 6 - złożona przez:
„SERAFIŃSKI”  Roboty  Ziemne  i  Budowlane  Tomasz  Serafiński,  ul.  Główna  75/5,  
57-450 Ludwikowice Kł., email: tomaszserafinski@o2.pl
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa – 632 901,85 zł brutto
 okres gwarancji - 60 miesięcy
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 30.06.2020r.

oferta nr 7 - złożona przez:
STRABAG  Infrastruktura  Południe  Sp.zo.o.  Wysoka,  ul.  Lipowa  5a,  52-200  Wrocław,  
email: eliza.sliwinska@strabag.com
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa –  715 612,60 zł brutto
 okres gwarancji - 60 miesięcy
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 30.06.2020r.

oferta nr 8 - złożona przez:
Renata  Krężel  Firma  Ogólnobudowlana  „KRĘŻEL”,  ul.  Sikorskiego  21a,  57-420  Radków,  
email: biuro@krezel.biz
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa – 880 000,00 zł brutto
 okres gwarancji - 60 miesięcy
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 30.06.2020r.

Na oryginale podpisał
Burmistrz Miasta Nowa Ruda
Tomasz Kiliński

2


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

